SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

CAMPUS AVANÇADO CRISTALINA

Ato 003, de 26 de Abril de 2017

 Edital de Assistência Estudantil nº 04, de 03 de Abril de 2017

O  DIRETOR  DO  INSTITUTO  FEDERAL DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA E  TECNOLOGIA
GOIANO - CAMPUS AVANÇADO CRISTALINA no uso de suas atribuições legais, conferidas
pela Portaria nº 1075, de 02 de agosto de 2016, publicada no DOU de 03 de agosto de 2016, no
uso da competência delegada pela Portaria nº 1.204, de 31 de agosto de 2016, publicado no DOU
de 02 de setembro de 2016, torna público o resultado final preliminar dos candidatos inscritos
para Concessão de Armários conforme Edital de Assistência Estudantil nº 04, de 03 de Abril
de 2017.

 Resultado Final Preliminar
 Edital de Assistência Estudantil nº 04, de 03 de Abril de 2017

Eduardo Silva Vasconcelos
Diretor

CLASSIFICAÇÃO Nº MATRÍCULA PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO Nº MATRÍCULA PONTUAÇÃO

1º 2016110091010019 204 14º 2016110051010077 168

2º 2016110051010301 199 15º 2017110091010294 168

3º 2017110091010375 196 16º 2016110091010035 163

4º 2016110091010400 195 17º 2016110051010263 161

5º 2017110091010367 193 18º 2016110051010158 160

6º 2017110091010219 192 19º 2015110091010358 157

7º 2017110091010111 191 20º 2017110051010226 152

8º 2017110051010200 185 21º 2015110091010161 152

9º 2016110091010108 183 22º 2016110091010264 147

10º 2016110051010042 178 23º 2016110091010272 141

11º 2015110091010340 173 24º 2016110051010271 134

12º 2017110091010154 170 25º 2015110091010331 132

13º 2016110051010298 169 26º 2017110051010021 124